

Top Cars ApS

Kalvebodvej 215, 2791 Dragør

CVR-nr. 75 25 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Alex Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Top Cars ApS Kalvebodvej 215 2791 Dragør
	CVR-nr.: 75 25 60 19
	Stiftet: 26. juni 1985
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Lauridsen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af beboelsesejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.355	439.018
1 Personaleomkostninger	0	-542.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.352	0
Andre driftsomkostninger	0	-35.989
Driftsresultat	-128.707	-139.548
Andre finansielle indtægter	21.117	5.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.749	-3.173
Resultat før skat	-196.339	-136.996
Skat af årets resultat	262.155	0
Årets resultat	65.816	-136.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.996
Disponeret i alt	65.816	-136.996

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.956.298	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.956.298	0
Anlægsaktiver i alt	5.956.298	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	262.155	0
Andre tilgodehavender	12.320	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	401.069
Periodeafgrænsningsposter	0	9.289
Tilgodehavender i alt	274.475	410.358
Likvide beholdninger	194.431	130.610
Omsætningsaktiver i alt	468.906	540.968
Aktiver i alt	6.425.204	540.968

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	37.515	-28.301
Egenkapital i alt	237.515	171.699
Gældsforpligtelser		
Deposita	104.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.400	0
Gæld til pengeinstitutter	0	630
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.825	41.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.648.797	0
Anden gæld	318.767	326.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.083.289	369.269
Gældsforpligtelser i alt	6.187.689	369.269
Passiver i alt	6.425.204	540.968

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	108.695	308.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.996	-136.996
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-28.301	171.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.816	65.816
	200.000	37.515	237.515

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	476.047
Pensioner	0	51.158
Andre omkostninger til social sikring	0	15.372
	<u>0</u>	<u>542.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.749	3.173
	<u>88.749</u>	<u>3.173</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	6.054.650	0
Kostpris 31. december 2023	<u>6.054.650</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-98.352	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-98.352</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.956.298</u>	<u>0</u>
Ejendomsværdi 01.10.2020	5.000.000	
